CAI\,ÍARÂ N{L}JICIPAL DE PRACINHA
EST.{DO DE S-iO P.{TLO

-{t'. §_{\ros DtlÍo\r §.' tg8 ( rrrRo crP t:.'90-000 - F0SE.rl\ 01§,iia: ii5:
E ma.il. carnara ã' can arap,ra cirrlta sp.g.''i Lr

Pracinha - SP, 07 de outubro de 2025.

OÍ. n.a O4012O25

Ref.: Encaminha Proieto de Lei Legislativo.

Excelentíssimo Senhor Prefeito: d
Servimo-nos do presentg para encaminhar a Vossa

Excel&tci4 o Projeto de L,ei Legislativo n.e 005/2025, de autoria do Vereador Eduardo Bemardo

Cruz, que dispõe sobre: Autoriza instituir no muÍricípio a obrigatoriedade para empresas

concessionárias ou permissioruáLrias que operam com cabeamentos aéreos novos

procedimentos que retirem, adequem e eliminem fios excedentes nos postes do município de

Pracinha, aprovado pelos Nobres Vereadores, na 15s Sessão Ordinrária, realizada em 07 de

outubro de 202t para as proüdencias sequenciais cabíveis e necessiárias.

Sem mais para o momento, valemenos do errsejo para

reiterarmos nossos sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

Cristiane Gi
= Presidente

Excelentíssimo Smhor
LAERCIO BIASI
DD. Prefeito do Município de
Pracinha-SP.